

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,600.000	1.79	17,184.00	1.4054	2.51	24,150.39
2	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	227.99	27,358.80	1.4054	320.41	38,450.05
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	47.37	47.37	1.4054	66.57	66.57
4	4. งานคอนกรีตล้นปะหลุม	ลบ.ม.	12.000	2,362.32	28,347.84	1.4054	3,320.00	39,840.05
5	5. ถนนสาย บ.บลูกาฮีเล-บ.บาไร่ กว้าง 5.00 ม. ยาว 2,200.00 ม.							
	5.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	5.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	1.79	7,160.00	1.4054	2.51	10,062.66
	5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

นิตาบีเต็ง วาโมง

22 มีนาคม 2567 10:53:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อ้างอิงโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	1,000.000	15.00	15,000.00	1.4054	21.08	21,081.00
7	5.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 5.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	74.000	246.88	18,269.12	1.4054	346.96	25,675.42
8	5.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	70.000	1,186.38	83,046.60	1.4054	1,667.33	116,713.69
9	5.3 งานคอนกรีตล้นปะหลุม 6. ถนนสายหน้าทำการ อบต.บางตาง- พงบราแง กว้าง 4.00 ม. ยาว 3,075.00 ม. 6.1 งานดิน (EARTHWORK) 6.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	18.000	2,362.32	42,521.76	1.4054	3,320.00	59,760.08

นิตยาเบ็ง วาโมง

22 มีนาคม 2567 10:53:18

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,310.000	1.79	9,504.90	1.4054	2.51	13,358.18
11	6.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	2,160.000	11.47	24,775.20	1.4054	16.11	34,819.06
12	6.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 6.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 7. ถนนสาย บ.โละชะ-อ่างเก็บน้ำ กว้าง 4.00 ม. ยาว 3,075.00 ม. 7.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	84.000	246.88	20,737.92	1.4054	346.96	29,145.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 8. ถนนสาย บ.ต้นหยง-น้ำตก กว้าง 4.00 ม. ยาว 2,570.00 ม. 8.1 งานดิน (EARTHWORK) 8.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	105.000	227.99	23,938.95	1.4054	320.41	33,643.80
14	8.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 8.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	3,855.000	1.79	6,900.45	1.4054	2.51	9,697.89
15	8.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 9. ถนนสายบ่อปลา บ.ต้นหยง 4.00 ม. ยาว 250.00 ม. 9.1 งานดิน (EARTHWORK) 9.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	1,780.000	50.57	90,014.60	1.4054	71.07	126,506.51
16	9.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,125.000	1.79	2,013.75	1.4054	2.51	2,830.12

นอ้าบีเต้เง วาโมง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	9.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 9.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	1,000.000	11.47	11,470.00	1.4054	16.11	16,119.93
18	9.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 9.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 10. ถนนสายภายใน บ.บาเละชะ กว้าง 4.00 ม. ยาว 480.00 ม. 10.1 งานดิน (EARTHWORK) 10.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	55.000	246.88	13,578.40	1.4054	346.96	19,083.08
19	10.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,400.000	1.79	4,296.00	1.4054	2.51	6,037.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	10.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 10.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,920.000	15.00	28,800.00	1.4054	21.08	40,475.52
21	10.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	15.000	246.88	3,703.20	1.4054	346.96	5,204.47
22	10.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 10.2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 11. ถนนสายป่าเซหาตุ กว้าง 4.00 ม. ยาว 510.00 ม. 11.1 งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	68.000	1,186.38	80,673.84	1.4054	1,667.33	113,379.01

นิตาบีเต็ง วาโมง

22 มีนาคม 2567 10:53:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำງโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	11.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 11.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,850.000	1.79	3,311.50	1.4054	2.51	4,653.98
24	11.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 11.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,160.000	11.47	13,305.20	1.4054	16.11	18,699.12
25	11.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 11.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 12. ถนนสายไอร์ซาโฆ กว้าง 4.00 ม. ยาว 520.00 ม. 12.1 งานดิน (EARTHWORK) 12.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	50.000	246.88	12,344.00	1.4054	346.96	17,348.25

นือาบีเต็ง วาโมง

22 มีนาคม 2567 10:53:18

หน้า 7 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อ้างอิงโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	12.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,080.000	1.79	3,723.20	1.4054	2.51	5,232.58
27	12.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	900.000	47.37	42,633.00	1.4054	66.57	59,916.41
28	12.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,080.000	11.47	23,857.60	1.4054	16.11	33,529.47
29	12.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	159.000	246.88	39,253.92	1.4054	346.96	55,167.45
	12.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	12.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	12.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	12.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	12.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 13. ถนนสาย บ.โล๊ะชะ-ภูเขา12 กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,100.00 ม. 13.1 งานดิน (EARTHWORK) 13.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ม.	14.000	1,803.49	25,248.86	1.4054	2,534.62	35,484.74
31	13.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 13.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	4,400.000	1.79	7,876.00	1.4054	2.51	11,068.93
32	13.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 13.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	62.000	227.99	14,135.38	1.4054	320.41	19,865.86
33	13.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	400.000	15.00	6,000.00	1.4054	21.08	8,432.40

นิตยา บัณฑิต วาโมง

22 มีนาคม 2567 10:53:18

หน้า 9 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	13.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 13.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	60.000	1,186.38	71,182.80	1.4054	1,667.33	100,040.30
35	13.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,000.000	11.47	45,880.00	1.4054	16.11	64,479.75
36	14. ถนนสาย บ.ยาแแม่-แม่น้ำสายบุรี กว้าง 4.00 ม. ยาว 695.00 ม. 14.1 งานดิน (EARTHWORK) 14.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 14.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 15. ถนนสาย ภายในหมู่บ้านมางาญอ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 445.00 เมตร 15.1 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	1,042.500	1.79	1,866.07	1.4054	2.51	2,622.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	15.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 15.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	667.500	1.79	1,194.82	1.4054	2.51	1,679.20
รวมราคากลาง								1,224,321.15
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,285,537.20

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมถนนที่ได้รับ ความเสียหายจากอุทกภัย ภายในตำบลบางตาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลบาดุง

นีอาปีเต็ง วาโมง
 (นีอาปีเต็ง วาโมง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มูลนิธิหมัตรอมลี แวกือจิ
(มูลนิธิหมัตรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลภี ภูณะ
(สุลภี ภูณะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นือาปีเต็ง วาโมง

22 มีนาคม 2567